
   
 

 1/2 

 
 
Podlimitní zakázka zadávaná v otevřeném řízení  
 
Vybavení pro simulační výuku na Anes.-resuscitační klinice  − ev. číslo zakázky ve VVZ: 
346950 - dodatečná informace k zadávacím podmínkám č.1 
 
 
Vážený pane, vážená paní,  

 
Masarykova univerzita, Lékařská fakulta se sídlem Kamenice 5, 625 00 Brno, IČ: 00216224 (dále 
jen „zadavatel“) si dovoluje v souladu se zadávací dokumentací a v souladu s §49  zákona 
č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), vydat na 
žádost tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou veřejnou zakázku:  
 
 
Otázka č.1: 
 
„Ze zadání není jednoznačné ,zda se účastník soutěže může zúčastnit pouze jedné části , např. AV 
techniky a nikoli všech tří částí dohromady.“ 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách v I. Preambule na str. 3 zadávací dokumentace uvedl:  
 
„…Veřejná zakázka je rozdělena na části ve smyslu §98 zákona. 
 
Dodavatel je oprávněn podat nabídku na plnění všech nebo některých částí veřejné zakázky nebo 
jen na plnění jedné části veřejné zakázky. Nabídky každé z částí této veřejné zakázky budou 
zadavatelem posuzovány a hodnoceny samostatně a v souladu s tím bude i každá z částí zakázky 
samostatně zadána….“ 
 
Dodavatel tedy může podat nabídku pouze na jednu část veřejné zakázky.  
 
 

Doručeno elektronicky 

Brno, 15.ledna  2014 
Č.j. MU-ZAK/1477/2014/63439/LF



   
 

 str. 2/2 

Zadávací podmínky veřejné zakázky zůstávají nezměněny. 
 
 
 
 

S pozdravem 
prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 
 

v.z. pro účely el. podpisu 
Jitka Smutná 

                                                                                                          manažerka veřejných zakázek
  

 
 
 


		2014-01-15T16:15:43+0100
	Jitka Smutná




